
UCHWAŁA NR 223/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 29 200 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 29 200 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 29 200 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 377 546 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 159 495 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 247 251 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 589 834,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 942 639,36 zł, 

2) dochody majątkowe 3 647 195 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
66 704 349,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 899 722,36 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 804 627 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1C25A2-D7CD-4671-B596-3B35294728F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 223/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 890 440,00 29 200,00 4 919 640,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 885 440,00 29 200,00 4 914 640,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 730 440,00 29 200,00 4 759 640,00 

Razem: 60 560 634,36 29 200,00 60 589 834,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1C25A2-D7CD-4671-B596-3B35294728F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 223/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 216 861,00 0,00 7 216 861,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 186 861,00 0,00 7 186 861,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 350,00 9 800,00 25 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 460,00 -9 800,00 201 660,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 477 562,00 -247 251,00 4 230 311,00 
    3 224 741,00 -247 251,00 2 977 490,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 208 979,00 247 251,00 1 456 230,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
1366F w m.Sarbiewo 227 249,00 247 251,00 474 500,00 

710   Działalność usługowa 1 196 683,00 0,00 1 196 683,00 
 71015  Nadzór budowlany 435 000,00 0,00 435 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 200,00 7 500,00 101 700,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 214 300,00 -7 500,00 206 800,00 

750   Administracja publiczna 10 753 924,00 96 840,00 10 850 764,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 076 498,00 96 840,00 9 173 338,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 15 700,00 31 920,00 47 620,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 038 977,00 64 920,00 4 103 897,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 62 000,00 0,00 62 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -75,00 1 925,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 75,00 75,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000 690,00 29 200,00 5 029 890,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 885 440,00 29 200,00 4 914 640,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

654 048,00 29 200,00 683 248,00 

758   Różne rozliczenia 500 134,00 -96 840,00 403 294,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 350 028,00 -96 840,00 253 188,00 
  4810 Rezerwy 350 028,00 -96 840,00 253 188,00 
   RC - odprawy emerytalne 154 128,00 -64 920,00 89 208,00 
   rezerwa ogólna 82 900,00 -31 920,00 50 980,00 

852   Pomoc społeczna 5 006 710,36 0,00 5 006 710,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 652 688,00 0,00 3 652 688,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 828,00 2 000,00 20 828,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 050,00 -2 000,00 87 050,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 942 000,00 0,00 942 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 16 782,00 -1 500,00 15 282,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 432,00 -1 000,00 16 432,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 945,00 7 000,00 36 945,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 9 742,00 -4 500,00 5 242,00 
 85295  Pozostała działalność 402 022,36 0,00 402 022,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 508,00 -475,00 8 033,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1C25A2-D7CD-4671-B596-3B35294728F3. Podpisany Strona 1



   
Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi 

2 379,00 -475,00 1 904,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 621,00 -2 725,00 10 896,00 

   
Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi 

13 621,00 -2 725,00 10 896,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 200,00 7 700,00 

   
Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
sytuacji kryzysowych wywołanych 
chorobami zakaźnymi 

0,00 3 200,00 3 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 197 651,00 0,00 4 197 651,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 1 951 324,00 0,00 1 951 324,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 516,00 1 500,00 56 016,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 28 358,00 1 500,00 29 858,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 -500,00 1 800,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 1 200,00 -500,00 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 600,00 -1 000,00 4 600,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 2 600,00 -1 000,00 1 600,00 

855   Rodzina 3 252 144,00 0,00 3 252 144,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 328 168,00 0,00 2 328 168,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 380,00 680,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 8 135,00 -380,00 7 755,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 108 550,00 0,00 108 550,00 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 550,00 0,00 68 550,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Razem: 66 675 149,36 29 200,00 66 704 349,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1C25A2-D7CD-4671-B596-3B35294728F3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

